
 
 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 

 
Vyřizuje/tel. Mgr. Michal Boroš / +420 549 49 3220 V Brně, dne 15. 1. 2021 
 

Věc: Veřejná zakázka: EMBO Workshop 2021 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace (4)  
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení 
zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 
odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 
 
Zadavatel obdržel dotazy dne 15. 01. 2021 06:27 hod. a dne 15. 01. 2021 13:26 hod. 
 
Dotaz č. 1:  
 
Dobrý den, 
 

v rámci Dodatečné informace č. 3 zadavatel upravil tabulku Catering v příloze č. 1 - Specifikace požadovaného plnění a 
cenová kalkulace. 

 

Žluté buňky, které mají dodavatelé editovat pro nacenění porcí halal, vegan a košer dietních omezení jsou však uzamčené 
(stejně jako v původní verzi) a není možno do nich vkládat hodnoty. 

 
Může prosím zadavatel předmětné buňky odemknout? 

 
Moc děkuji a přeji hezký den 

 
Dotaz č. 2: 

 

v souvislosti s VZ s názvem EMBO Workshop 2021 jsem nalezla chybu v zadání. V příloze č. 1 s názvem Technická 
specifikace ve znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 není možné zapisovat do buněk G113, G114 a G115 v listu B) 

Catering. 
 

Prosím proto o úpravu zadání. 
Předem děkuji. 

S pozdravem 
 
Odpověď č. 1: 

 
Zadavatel uvádí, že oba dotazy se týkají stejné věci. Zadavatel mění verzi přílohy č. 1 zadávací dokumentace – 
Technická specifikace, aby již bylo možné zapisovat do výše uvedených buněk. Zadavatel v tomto smyslu uveřejňuje 
nové znění předmětné přílohy pod názvem souboru 01_TS_EMBO_v4.xlsx.  

 
Sdělení č. 1: 
 
Zadavatel sděluje, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 1. 2021 10:00 hod.  
 
Zadavatel dále sděluje, že ostatní ustanovení zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh zůstávají beze 
změn. 
 
 

 
manažer veřejných zakázek 
 
 

1 


		2021-01-15T14:48:56+0100
	Mgr. Michal Boroš




